

BESLUT

DATUM: 2023-12-14
AVDELNING: Avdelningen för intern styrning och verksamhetsstöd
HANDLÄGGARE: Elizangela Lima och Pia Nyström
DIARIENUMMER: 2023-01065
HANTERINGSKLASS: ÖPPEN

Delegering av upphandling av lokalvårdstjänster för HK Klara och Broby

Riksbankens beslut

Direktionen delegerar till avdelningschefen för avdelningen för intern styrning och verksamhetsstöd att upphandla lokalvårdstjänster. Delegationen omfattar även att fatta tilldelningsbeslut och att teckna avtal samt att vid behov avropa städning av lokal på annan ort än Stockholm.

Avtalet ska omfatta sex år och uppskattas ha ett värde på cirka 12,5 miljoner kronor.

Skälen för beslutet

Riksbanken har idag inget avtal för lokalvårdstjänster som täcker behovet av lokalvård i HK Klara. Samtidigt kommer nuvarande avtal för lokalvård på fastigheten i Broby att löpa ut i mars 2024. Lokalvårdstjänster är avgörande för att upprätthålla en trivsamt miljö i fastigheterna.

Upphandlingen omfattar lokalvårdstjänster för HK Klara och Broby med möjlighet att avropa städning av lokal på annan ort än Stockholm.

Avtalet bör ha en avtalsperiod som omfattar dels hyresperioden samt en avveckling av HK Klara, dels en total återetablering av Riksbanken på HK Brunkebergstorg. Av detta skäl bör avtalsperioden uppgå till sex år. Värdet på upphandlingen under avtalsperioden på sex år beräknas uppgå till cirka 12,5 miljoner kronor. De kostnader som avtalet omfattar 2024 ingår i beslutad budget och verksamhetsplan, dnr 2023-01164.

Direktionen delegerar till avdelningschefen för avdelningen för intern styrning och verksamhetsstöd att genomföra upphandling av ett avtal för lokalvårdstjänster. Delegationen omfattar även att fatta tilldelningsbeslut och att teckna avtal samt att vid behov avropa städning av lokal på annan ort än Stockholm.

Beslutet har fattats av direktionen (förste vice riksbankschefen Anna Breman samt vice riksbankscheferna Per Jansson, Martin Flodén och Aino Bunge) efter beredning av enhetschef för fastighet och service, Joakim Pettersson. I den slutliga handläggningen har avdelningschef för avdelningen för intern styrning och verksamhetsstöd, Robert Sirkka, medverkat.